ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ  ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2017ç.12.198    № С –26/3

Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                    19.12.2017г.      № С-26/3

д.Чадукасы

Об отмене пункта 9 решения Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района от 06 июня 2017 № С-19/2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, и земельные участки, муниципальная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, а также условий и сроков внесения арендной платы»
На основании протеста прокурора Красноармейского района от 25.10.2017 № 03-06-2017,
Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  р е ш и л о:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить пункт 9 решения Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района от 06 июня  2017 № С-19/2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, и земельные участки, муниципальная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, а также условий и сроков внесения арендной платы».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Чадукасинского сельского поселения».

        Глава Чадукасинского
       сельского поселения                                                                 Г.В.Михайлов

image1.png